
ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 
BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia zmian budżetu miasta na 2024 rok 

 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j.  Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.)  
zarządzam, co następuje: 
§ 1. W zarządzeniu Nr 0050.27.2024 Burmistrza Miasta Wojcieszów z dnia 28 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany budżetu miasta na 2024 rok skreśla się w planie wydatków budżetowych 
zmniejszenie w dziale 801 Oświata i wychowanie, rozdziale 80195 Pozostała działalność, 
paragrafie 3240 stypendia dla uczniów w kwocie 6.000,00 zł, oraz zwiększenie w dziale 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdziale 85416 Pomoc materialna dla uczniów 
o charakterze motywacyjnym w kwocie 6.000,00 zł. 
§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 
 
   

BURMISTRZ 
 
 

dr inż. Sławomir Maciejczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFDD675A-3823-4798-A46C-1B3F8ACF0334. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 0050.33.2024 

BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW  

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 
Zmiana wprowadzona niniejszym zarządzeniem ma na celu przywrócenie planu wydatków 
budżetowych w dziale 801 Oświata i wychowanie i w dziale 854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFDD675A-3823-4798-A46C-1B3F8ACF0334. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.33.2024 BURMISTRZA MIASTA WOJCIESZÓW z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


		2024-07-15T10:52:30+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




